
3/2025

JEGYZŐKÖNYV

Amely készült az Bp. IV. Újpesti Cigány Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének 2025.

május 28. napján 16.00-kor a 1043 Budapest, Tél utca 52. szám alatt tartott üléséről.

Jelen vannak:

Molnár István Gábor elnök

Csóka János Pál elnök-helyettes

Balog Aranka Irén tag

Szántó Marietta tag

dr. Szalma-Kovács Anikó nemzetiségi referens

Az Elnök üdvözli a megjelenteket, megállapítja, hogy az ülés szabályszerűen került összehívásra. Az

öttagú Képviselő-testületből a mellékelt jelenléti ív szerint 4 tag szabályszerűen jelen van, így az ülés

határozatképes. Tájékoztatja a jelenlévőket, hogy az ülésről jegyzőkönyv készül.

Bp. IV. Újpesti Cigány Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő testületének 9/2025 .(II.24.) határozata

értelmében az állandó jegyzőkönyv-hitelesítő Balog Aranka Irén.

Napirendi pontok elfogadása

Molnár István Gábor ismerteti a napirendi pontokat, kéri azok elfogadását.

Napirendi pontok:

1. Javaslat a 2024. évi zárszámadás elfogadására és a 2024. évi maradvány meghatározására

(írásbeli előterjesztés)

Előterjesztő: Molnár István Gábor elnök

2. Javaslat az SZMSZ módosítására és annak elfogadására (írásbeli előterjesztés)

Előterjesztő: Molnár István Gábor elnök

3. Az Újpesti Rendőrkapitánysággal megkötött együttműködési megállapodás elfogadása

(írásbeli előterjesztés)

Előterjesztő: Molnár István Gábor elnök

4. Tájékoztató a pótvizsga-felkészítőről (szóbeli előterjesztés)

Előterjesztő: Molnár István Gábor elnök

5. Tájékoztatás a Megyeri Úti Általános iskola június elején tartandó programjáról (szóbeli

előterjesztés)

Előterjesztő: Molnár István Gábor elnök

6. Helyzetjelentés a Balogh Artúr és Pintér Szabolcs ellen indított perről (szóbeli előterjesztés)

Előterjesztő: Molnár István Gábor elnök

7. Tájékoztatás a Fővárosi Roma Önkormányzatokkal való együttműködésről (szóbeli

előterjesztés)

Előterjesztő: Molnár István Gábor elnök

8. Egyebek

A napirendi pontokkal kapcsolatban kérdés, hozzászólás nem érkezett, ezért az elnök szavazásra teszi

fel a napirendi pontok elfogadását.

12/2025. (V.28.) határozat

A Bp. ÍV. Újpesti Cigány Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy elfogadja a

2025. május 28-i ülés napirendi pontjait:



I. Javaslat a 2024. évi zárszámadás elfogadására és a 2024. évi maradvány meghatározására

(írásbeli előterjesztés)

Előterjesztő: Molnár István Gábor elnök

2. Javaslat az SZMSZ módosítására és annak elfogadására (írásbeli előterjesztés)

Előterjesztő: Molnár István Gábor elnök

3. Az Újpesti Rendőrkapitánysággal megkötött együttműködési megállapodás elfogadása

(írásbeli előterjesztés)

Előterjesztő: Molnár István Gábor elnök

4. Tájékoztató a pótvizsga-felkészítőről (szóbeli előterjesztés)

Előterjesztő: Molnár István Gábor elnök

5. Tájékoztatás a Megyeri Úti Általános iskola június elején tartandó programjáról (szóbeli

előterjesztés)

Előterjesztő: Molnár István Gábor elnök

6. Helyzetjelentés a Balogh Artúr és Pintér Szabolcs ellen indított perről (szóbeli előterjesztés)

Előterjesztő: Molnár István Gábor elnök

7. Tájékoztatás a Fővárosi Roma Önkormányzatokkal való együttműködésről (szóbeli

előterjesztés)

Előterjesztő: Molnár István Gábor elnök

8. Egyebek

Szavazati arány: 4 igen, 0 nem, 0 tartózkodott

1. Napirendi pont

2024. évi zárszámadás elfogadása és a 2024. évi maradvány meghatározása.

Molnár István Gábor elnök ismerteti a Bp. IV. Újpesti Cigány Nemzetiségi Önkormányzat 2024. évi

bevételi és kiadási előirányzatait, a módosított előirányzatot. Tájékoztatja a Képviselő-testületet a

2024. évi teljesítési adatokról, valamint tájékoztatta a Képviselő-testületet az Bp. IV. Újpesti Cigány
Nemzetiségi Önkormányzat költségvetési beszámolója alapján kimutatott maradvány összegéről.

A zárszámadásban foglaltakkal és a maradvánnyal kapcsolatban kérdése nem érkezett, ezért az elnök

szavazásra teszi fel a 2024. évi zárszámadást és a 2024. évi maradványt.

13/2025. (V.28.) határozat

A Bp. IV. Újpesti Cigány Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete a 2024. évi zárszámadást és

a 2024. évi maradványt elfogadja.

Szavazati arány: 4 igen, 4 nem, 4 tartózkodott

2. Napirendi pont

Az elnök ismreteti az SZMSZ módosításának okait.

A BP. IV. Újpesti Cigány Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete (a továbbiakban:

Képviselő- testület) a 37/2024. (XI.11.) határozatával fogadta el BP. ÍV. Újpesti Cigány Nemzetiségi

Önkormányzat Képviselő-testületének Szervezeti és Működési Szabályzatát (továbbiakban: SZMSZ).

Az SZMSZ 3. számú Melléklete és 1.sz. Függeléke — tartalmát tekintve — felcserélődött, helyesen: 3.

sz. Melléklet a képviselők vagyonnyilatkozatának ellenőrzésére kijelölt képviselők névsora, az 1. sz.

Függelék az Önkormányzat képviselőinek névsora.

A napirendhez hozzászólás nem volt, az Elnök felteszi szavazásra az SZMSZ mellékelt előterjesztés

szerinti módosításának elfogadását.



14/2025. (V.28.) határozat

A BP. IV. Újpesti Cigány Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete az SZMSZ módosítását

elfogadja.

Szavazati arány: 4 igen, 0 nem, 0 tartózkodott

3. Napirendi pont

Az Újpesti Rendőrkapitánysággal megkötött együttműködési megállapodás elfogadása. Kölcsönös

együttműködés, családsegítés, kábítószer ellenes tevékenyég.

15/2025. (V.28.) határozat

A BP. IV. Újpesti Cigány Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete Újpesti
Rendőrkapitánysággal megkötött együttműködési megállapodás javaslatot elfogadja.

Szavazati arány: 4 igen, 0 nem, 0 tartózkodott

4. Napirendi pont

Tájékoztató a pótvizsga-felkészítőről

Balog Aranka elmondja, hogy lassan vége a tanévnek, de július 21-től augusztus 15-ig pótvizsga

felkészítőt tartanak. Idén nem csak azokat fogadják, akik megbuktak, hanem akik a bukás szélén

álltak, egyfajta felzárkóztatási céllal, más újpesti iskolákból is fogadnak, vagy újpesti lakos, és

hátrányos helyzetű.

16/2025. (V.28.) határozat

BP. IV. Újpesti Cigány Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete a pótvizsga-felkészítőről szóló

tájékoztatót elfogadja.

Szavazati arány: 4 igen, 0 nem, 0 tartózkodott

5. Napirendi pont

Tájékoztatás a Megyeri Úti Általános iskola június elején tartandó programjáról. A program a

másságról, elfogadásról szól, idén itt kerül megrendezésre. Az Oktatási Hivatalon keresztül, 3

osztállyal jönnek gyerekek, előadás a cigányság törtnetéről, az Újpesti cigányságról, a helytörténeti

gyűjteményt is megnézik. Utána a gyereke egy kvíz feladatot fognak megoldani. A jövőre nézve

rendhagyó történelem órák megtartására is sor kerülne.

Elnök kéri a tájékoztatás elfogadását.

17/2025. (V.28.) határozat

BP. IV. Újpesti Cigány Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete a Megyeri Úti Általános

iskola június elején tartandó programjáról szóló tájékoztatást elfogadja.

Szavazati arány: 4 igen, 0 nem, 0 tartózkodott

6. Napirendi pont

Helyzetjelentés a Balogh Artúr és Pintér Szabolcs ellen indított perről. 1994 óta nem volt olyan per,

amelyben a Cigány Önkormányzat félként szerepelt volna.

Balogh Artúr és Pintér Szabolcs egy könyvbemutatón — ahol jelen volt Balogh Zoltán volt református

püspök — emiatt FB-on life-ban és írásba is megjelent, hogy a Cigány Önkormányzat pedofil hálózatot

tart fenn a Tanodában. ..A Tanodában egyikük sem járt soha.



2024. októberében rágalmazás, jó hírnévhez való jog sérelme miatt rendőrségi eljárás indult, a Tanoda

érdekében (14 pedagógus, 74 gyermek)

Csóka János Pál hozzászólásában elmondta, hogy a legrégibb nemzetiségi önkormányzat, de soha

ilyenre nem volt példa. A Tanoda egy olyan intézmény, amely egyedülálló. Balogh Artúr és Pintér

Szabolcs politikai okokból támadja a Tanodát.

18/2025. (V.28.) határozat

BP. IV. Újpesti Cigány Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete a Balogh Artúr és Pintér

Szabolcs ellen indított perről szóló tájékoztatást elfogadja.

Szavazati arány: 4 igen, 0 nem, 0 tartózkodott

7. Napirendi pont

Tájékoztatás a Fővárosi Roma Önkormányzatokkal való együttműködésről. Feladat alapú pályázat

során plusz pontot jelent együttműködési megállapodások kötése.

Cigány Holokauszt és a Nemzetközi romanap a fő témája.

19/2025. (V.28.) határozat

BP. IV. Újpesti Cigány Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete a Fővárosi Roma

Önkormányzatokkal való együttműködésről szóló tájékoztatást elfogadja.

Szavazati arány: 4 igen, 0 nem, 0 tartózkodott

Egyéb megbeszélés, hozzászólás nem volt, ezért az elnök a testület ülését 17.1 0-kor lezárta. j

Budapest, 2025.05.28.

Molnár István Gábor

elnök

Balog Aranka Irén

jkv. hitelesítő


